
Statutární město Ostrava př“ - - _ 1

městský obvod Ostrava-Jih Oha č"

  

Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané městským obvodem Ostrava-Jih

 

1. ‘ Předkládací odbor: Sociální péče
 

2. Název smlouvy: Darovací smlouva

Označení druhé smluvní strany (jméno, název, adresa, RČ, IČ):

Charita Bohumín

Štefánikova 957, 735 81, Bohumín-Nový Bohumín

IČ 66182565 _

Projednáno v RMO č. usn.: ze dne:

 

 

Projednáno v ZMO č. usn.: ze dne:

 

Dle ust. § 39 odst. 1 zákona o obcích záměr zveřejněn

od: do:

 

Zaměstnanec zodpovědný za vyhotovení smlouvy (zpracovatel) : Předpokládaná hodnota plnění v Kč

Jméno a příjmení: Zaneta Toderová, DiS. ! 30 000 Kč 
7. Před rozhodnutím příslušného orgánu Před podpisem oprávněnou osobou

Podpis

 

Podpis

? datum/tel. .“ 13.02.2024/ kl. 30 451 : datum/tel. :

Zaměstnanec potvrzující zajištění finančního krytí (správce rozpočtu)

‘ Jméno apřijmení: DFR

  
- lng. Monika Byrtusová 1

Podpis datum/tel.: 1 “ 'Úl' 2921:

oxidů/MHW“ flun‘CtM/OlumN/mmm“7/ij

, moglmw áut frnrtHM My»: WW

Návrh projednán s právníkem odboru právního ÚMOb. O—Jih

\ Jméno apřijmení: Mgr. Helena Strouhalová

 
 

 

 

Podpis datum/tel. : 13. 02.2024 / 30 328

250231""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

9.

Souhlas vedoucího právního oddělení, nebo vedoucího právního odboru se_zněním návrhu smlouvy

10 Jméno a ří 'mem” Mgr. Martin Rožnovský

Podpis datum/tel.: 13.02.2024 / 30171

   

  

 

 

Souhlas vedo ' racovatele — příkazce operace s popisem smlouvy

Jméno amy lení: Ph) " . A váková Palatá

11_ Před rozhodnutím uříslusm ánu

Podpis

datum/tel.: 13. 02.202 .

Před podpisem oprávněnou osobou

Podpis

! datum/tel. .“     

12 ‘ Datum zveřejnění Císlo záznamu

' v Registru smluvz v Registru smluv: _
 

OSTRAVA!!!

DSTRAVA-JEB





 

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih Smlouva

odbor sociální péče

Darovací smlouva č. 42/24ISOC

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen smlouva)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupeny Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

 

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

 

dále jen dárce

a

Charita Bohumín

Štěfánikova 957, 735 81, Bohumín-Nový Bohumín

Zastoupené Zdeňkou Kniezkovou Brňákovou, DiS., ředitelkou

 

IČ: 66182565

DIČ:

Peněžní ústav: Česká spořitelna

Číslo účtu: 1724906339/0800

KS:

VS:

 

dále jen obdarovaný

Obsah smlouvy

čl. I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti vdobě

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

čl. II. Předmět smlouvy a výše daru

1. Dárce se na základě této darovací smlouvy zavazuje obdarovanému poskytnout dar — finanční částku ve

výši 30 OOO,- Kč (slovy: třicettisíckorunčeských).

l.'2 darovací smlouva =12 24 SOC oSTR a v a I I I

. , Š

OSTRAVA-Jl‘fl



Statutární město Ostrava ,

městský obvod Ostrava—Jih Smlouva

odbor sociální péče

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věci specifikované V odstavci 1 tohoto článku obdarovanému

a obdarovaný tento dar bez výhrad přij ímá do svého výlučného vlastnictví.

čl. Ill. Předání daru

1. Dar bude poskytnut jednorázově, bezhotovostně, na bankovní účet obdarovaného číslo 1724906339/0800

vedeného u Ceské spořitelny, a to ve lhůtě 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

čl. IV. Závěrečná ustanovení

1. Obdarovaný se zavazuje prezentovat dárce, za tím účelem je povinen používat znak + logo městského

obvodu Ostrava-Jih. V případě, že provozuje webové stránky, zveřejní logo městského obvodu Ostrava-

Jih s odkazem (aktivní hyperlink) na webové stránky dárce a umístí jej na vhodném a důstojném místě.

Veškeré náklady spojené s uvedenou prezentací hradí obdarovaný.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně případných

příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeným dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit zejména o smluvních

stranách předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále

prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

dalších podmínek.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, Že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle

zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih usnesením číslo

..../ZMOb—JIH/..../.. ze dne .............

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž obdarovaný obdrží

jedno vyhotovení a dárce tři vyhotovení.

6. Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, žeji uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

 

 

 

Za dárce Za obdarovaného

Datum: , Datum:

Místo: Místo: _ _

Bc. Martin Bednář, MBA Zdeňka Kniezková Brňáková, DiS.

starosta ředitelka

3 2 dare-vuci smlouva =132150£ OsTRAVA I I |

\ . . .

OSTRAVA-JIH

 


